8

Jaguaribe, 25 de outubro de 2023 Edição Nº: 4109

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE TORNA PÚBLICO

O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº 27.03.05/2023-04,

RESULTANTE DO PREGÃO ELETRONICO Nº 27.03.05/2023 UNIDADE

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA APTA A PRESTAR SERVIÇOS NO DESPORTO ESCOLAR, AÇÕES

ESPORTIVAS VOLTADAS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO,

DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E

CULTURA DO MUNICÍPIO DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ENSINO

FUNDAMENTAL – 05.07.12.361.0008.2.027 ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.39.00 VALOR GLOBAL: R$ 15.300,00 (Quinze mil e trezentos reais)

VIGENCIA DO(S) CONTRATO(S): DA DATA DA ASSINATURA DO(S)

CONTRATO(S), ATE 31 de dezembro de 2023. CONTRATADO: A B DE OLIVEIRA

SERVIÇOS. ASSINA (M) PELOS (AS) CONTRATADO (AS): Adla Barreto De

Oliveira ASSINA PELA CONTRATANTE: FRANCISCO ELDER CAVALCANTE

BARROSO  Jaguaribe/CE, 23 de outubro de 2023. Francisco Elder Cavalcante Barroso

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

***  ***  ***

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL A SECRETARIA DE SAÚDE DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO

PRIMEIRO ADITIVO CONTRATUAL RESULTANTE DO CONTRATO Nº

04.04.01/2022-14, ORIGINÁRIA DO PROCESSO LICITATÓRIO NA

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO N° 04.04.01/2022. CONTRATANTE:

SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA: JBM DISTRIBUIDORA DE

MATERIAL HOSPITALAR LTDA - EPP. DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO:

23 de outubro de 2023. VALOR ADITIVO: R$ 88.536,22 (OITENTA E OITO MIL

QUINHENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS.)

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 04.04.01/2022.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL DE USO MÉDICO-

HOSPITALAR, MATERIAL DE USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL DE

RAIO-X E OUTROS INSUMOS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. PERCENTUAL EM REALAÇÃO O

CONTRATO INICIAL: 25% (vinte e cinco inteiros por cento) ASSINA PELO

CONTRATANTE: IANNY DE ASSIS DANTAS CARGO: SECRETÁRIA DE

SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATADA: JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE

MORAES. Jaguaribe/CE, 24 de outubro de 2023. IANNY DE ASSIS DANTAS -

SECRETÁRIA DE SAÚDE.

***  ***  ***